お客さま各位

2024年 4月

株式会社百十四銀行

投資信託一部商品の新規販売停止についてのお知らせ

当行では、お客さまのニーズなどを踏まえ、随時投資信託ラインナップの見直しを行っています。今般、

当行で取扱う一部の投資信託商品について、下記のとおり新規販売を停止しますので、お知らせします。

当該商品の運用はこれまで通り運用会社にて継続されます。また、換金および現在ご利用中の積立投

資信託による購入は引き続き当行で取扱いいたします。

記

 販売停止日 2024年 4月 30日（火）

 新規販売停止する商品

商品名 運用会社

ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンド－メダリスト－A コース－

（為替ヘッジあり）
ニッセイアセットマネジメント

ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンド－メダリスト－B コース－

（為替ヘッジなし）
〃

人生 100年時代・世界分散ファンド（3％目標受取型） 三井住友DSアセットマネジメント

人生 100年時代・世界分散ファンド（6％目標受取型） 〃

人生 100年時代・世界分散ファンド（資産成長型） 〃

スマート・ラップ・ジャパン（1年決算型） 日興アセットマネジメント

高格付債券ファンド (為替ヘッジ 70)資産成長型 〃

以上